
Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A A

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  5:30  6:00  6:30  7:00  7:20  8:00  8:35  9:00  9:30 10:00 11:30 12:38 13:38 14:38 15:37 16:37

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2094  5:32  6:02  6:32  7:02  7:22  8:02  8:37  9:02  9:32 10:02 11:32 12:40 13:40 14:40 15:39 16:39

Mouroux Belle Croix 1051  5:33  6:03  6:33  7:03  7:23  8:03  8:38  9:03  9:33 10:03 11:33 12:41 13:41 14:41 15:40 16:40

Mouroux Mitheuil D934 1828  5:35  6:05  6:36  7:06  7:26  8:06  8:40  9:05  9:35 10:05 11:35 12:43 13:43 14:43 15:42 16:42

Mouroux Belle Idée 1053  5:36  6:07  6:38  7:08  7:28  8:08  8:42  9:06  9:36 10:06 11:36 12:44 13:44 14:44 15:43 16:43

Mouroux Voisins 2206  5:39  6:10  6:41  7:11  7:31  8:11  8:45  9:09  9:39 10:09 11:39 12:47 13:47 14:47 15:46 16:46

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2074  5:45  6:16  6:47  7:17  7:37  8:17  8:51  9:15  9:45 10:15 11:45 12:53 13:53 14:53 15:52 16:52

Sancy Mairie 1766  5:50  6:21  6:52  7:22  7:42  8:22  8:56  9:20  9:50 10:21 11:51 12:59 13:59 14:59 15:57 16:57

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1488  6:01  6:32  7:03  7:33  7:53  8:33  9:07  9:31 10:01 10:31 12:01 13:09 14:09 15:09 16:08 17:08

Meaux Marché 1799  6:04  6:35  7:06  7:37  7:57  8:36  9:10  9:34 10:04 10:34 12:04 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Meaux Gare de Meaux (Dépose) 1426  6:07  6:38  7:09  7:40  8:00  8:39  9:13  9:37 10:07 10:37 12:07 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 - 09:44 - 10:44 - - - - - -

06:20 06:50 07:20 07:50 08:05 08:50 09:20 09:50 10:20 - 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 17:05 18:08 18:38 19:18 19:38 20:09

Coulommiers Gambetta 1 1406 17:10 ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Cité Scolaire (Quai 1) 2257 17:15 ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Victor Hugo 2176 17:20 ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2094 ....... 18:10 18:40 19:20 19:40 20:11

Mouroux Belle Croix 1051 17:24 18:11 18:41 19:21 19:41 20:12

Mouroux Mitheuil D934 1828 17:27 18:13 18:43 19:23 19:43 20:14

Mouroux Belle Idée 1053 17:28 18:14 18:44 19:24 19:44 20:15

Mouroux Voisins 2206 17:31 18:17 18:47 19:27 19:47 20:18

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2074 17:37 18:23 18:53 19:33 19:53 20:24

Sancy Mairie 1766 17:42 18:28 18:58 19:38 19:58 20:29

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1488 17:53 18:39 19:09 19:49 20:09 20:40

Meaux Marché 1799 17:57 18:42 19:12 19:52 20:12 20:43

Meaux Gare de Meaux (Dépose) 1426 18:00 18:45 19:15 19:55 20:15 20:45

- - - - - -

- 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A A A A A A A A

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2094  6:07  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Mouroux Belle Croix 1051  6:08  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Mouroux Mitheuil D934 1828  6:10  7:11  8:11  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Mouroux Belle Idée 1053  6:12  7:13  8:13  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Mouroux Voisins 2206  6:15  7:16  8:16  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2074  6:21  7:22  8:22  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Sancy Mairie 1766  6:26  7:27  8:27  9:25 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:25 18:25 19:25 20:25

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1488  6:37  7:38  8:38  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Meaux Marché 1799  6:40  7:42  8:41  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Meaux Gare de Meaux (Dépose) 1426  6:43  7:45  8:44  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Sa = Samedi

A = Fonctionne toute l'année (sauf période du période du 18/12/2023 au 01/01/2024 et du 15/07/2024 au 18/08/2024)

Correspondances Trains omnibus à destination de Paris :

Gare de Coulommiers <> Gare de Meaux

direction Gare de Meaux - samedi

Correspondances Trains directs à destination de Paris :

Correspondances Trains omnibus à destination de Paris :

direction Gare de Meaux - du lundi au vendredi

Correspondances Trains directs à destination de Paris :

Correspondances Trains omnibus à destination de Paris :

Horaires valables du 21/08/2023 au 01/09/2024 (hors période du 25/12/2023 au 07/01/2024)



Horaires valables du 21/08/2023 au 01/09/2024 (hors période du 25/12/2023 au 07/01/2024)

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A A A A A A A A A A A

06:41 07:11 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Meaux Gare de Meaux (Quai E) 1427  6:45  7:19  7:50  8:50  9:20  9:50 10:20 11:20 12:20 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Meaux Médiathèque 1813  6:49  7:23  7:56  8:54  9:26  9:56 10:26 11:24 12:24 13:26 14:26 15:26 16:26 17:27 18:27

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1893  6:52  7:26  7:59  8:57  9:29  9:59 10:29 11:27 12:27 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30

Sancy Mairie 1767  7:03  7:37  8:10  9:08  9:40 10:10 10:40 11:38 12:38 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2075  7:08  7:42  8:15  9:13  9:45 10:15 10:45 11:43 12:43 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46

Mouroux Voisins 2207  7:14  7:48  8:21  9:19  9:51 10:21 10:51 11:49 12:49 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:52

Mouroux Belle Idée 1054  7:17  7:51  8:24  9:22  9:54 10:24 10:54 11:52 12:52 13:54 14:54 15:54 16:54 17:55 18:55

Mouroux Mitheuil D934 1829  7:18  7:53  8:26  9:23  9:55 10:25 10:55 11:53 12:53 13:55 14:55 15:55 16:55 17:57 18:57

Mouroux Belle Croix 1052  7:20  7:56  8:28  9:25  9:57 10:27 10:57 11:55 12:55 13:57 14:57 15:57 16:57 18:00 18:59

Coulommiers Victor Hugo 2177  7:23 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Cité Scolaire (Quai 1) 2257  7:28 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2093 .......  7:57  8:29  9:26  9:58 10:28 10:58 11:56 12:56 13:58 14:58 15:58 16:58 18:01 19:00

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  7:36  7:59  8:31  9:28 10:00 10:30 11:00 11:58 12:58 14:00 15:00 16:00 17:00 18:03 19:02

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A A A

18:41 19:11 19:41 20:15 20:41

Meaux Gare de Meaux (Quai E) 1427 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

Meaux Médiathèque 1813 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1893 19:00 19:30 19:59 20:29 20:59

Sancy Mairie 1767 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2075 19:16 19:46 20:15 20:45 21:15

Mouroux Voisins 2207 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21

Mouroux Belle Idée 1054 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24

Mouroux Mitheuil D934 1829 19:26 19:56 20:25 20:55 21:25

Mouroux Belle Croix 1052 19:28 19:58 20:27 20:57 21:27

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2093 19:29 19:59 20:28 20:58 21:28

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430 19:31 20:01 20:30 21:00 21:30

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A A A A A A A A A A A A

06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Meaux Gare de Meaux (Quai E) 1427  6:50  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Meaux Médiathèque 1813  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:55 18:55 19:55 20:55

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 1893  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:58 18:58 19:58 20:57

Sancy Mairie 1767  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:09 20:09 21:08

Maisoncelles-en-Brie Rue de Meaux 2075  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:14 19:14 20:14 21:13

Mouroux Voisins 2207  7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:20 19:20 20:20 21:19

Mouroux Belle Idée 1054  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 19:23 20:23 21:22

Mouroux Mitheuil D934 1829  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:25 19:25 20:24 21:23

Mouroux Belle Croix 1052  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:27 20:26 21:25

Coulommiers Rue du Général Leclerc 2093  7:28  8:28  9:28 10:28 11:28 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:29 19:29 20:27 21:26

Coulommiers Gare de Coulommiers 1430  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:31 19:30 20:29 21:28

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Sa = Samedi

A = Fonctionne toute l'année  (sauf période du 18/12/2023 au 01/01/2024 et du 15/07/2024 au 18/08/2024)

Correspondances Trains en provenance de Paris :

Gare de Coulommiers <> Gare de Meaux

direction Gare de Coulommiers - samedi

direction Gare de Coulommiers - du lundi au vendredi

Correspondances Trains en provenance de Paris :

Correspondances Trains en provenance de Paris :


